
 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Krapinsko-zagorska županija 

Općina Hum na Sutli 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 350-01/24-01/18 

URBROJ: 2140-14-03-24-4 

Hum na Sutli, 11. rujna 2024. 

 

Na temelju članka 29. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave robe, radova, usluga od 20. 

prosinca 2022. godine (KLASA: 406-06/22-01/3; URBROJ: 2140-14/01-22-2), Naručitelj 

Općina Hum na Sutli, Hum na Sutli 175, 49231 Hum na Sutli, OIB: 61743726362, odgovorna 

osoba naručitelja: Zvonko Jutriša, dipl.ing.stroj. donosi 

ODLUKU 

o poništenju postupka jednostavne nabave:  

„Izrada XI. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Hum na Sutli“ 
  

I.  

Poništava se postupak jednostavne nabave : Izrada XI. Izmjene i dopune Prostornog plana 

uređenja Općine Hum na Sutli, procijenjene vrijednosti 24.000,00 eura, evidencijski broj 

nabave: 5/24. 

II. 

Naručitelj će za isti predmet nabave pokrenuti novi postupak jednostavne nabave. 

III. 

Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda svim 

ponuditeljima objavom na internetskoj stranici Naručitelja www.humnasutli.hr  

Obrazloženje 

Naručitelj Općina Hum na Sutli, Hum na Sutli 175, 49231 Hum na Sutli, OIB: 61743726362, 

u predmetnom postupku jednostavne nabave objavio je Poziv na dostavu ponuda KLASA: 350-

01/24-01/18, URBROJ: 2140-14-04-24-1 dana 28. kolovoza 2024. godine na službenim 

stranicama Općine Hum na Sutli te elektoničkim putem dostavio na adrese tri gospodarska 

subjekta. 

Razlog poništenja postupka: 

U roku za dostavu ponuda, do 11. rujna 2024. godine do 10:00 sati nije zaprimljena nijedna 

ponuda.  

Slijedom navedenog, odlučeno je kao i točki I. ove Odluke. 

http://www.humnasutli.hr/


 
Na ovu Odluku o poništenju postupka jednostavne nabave nije moguće izjaviti žalbu. 

Prilog: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 

 

                                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK 

 Zvonko Jutriša, dipl.ing.stroj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


